令和５年度１２月補正
様式８（第１４条ただし書関係）
令和６年　　月　　日

一般社団法人高知県ＬＰガス協会会長　様

請求者　住所
氏名 ここをクリックして入力してください。

高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金概算払請求書

[bookmark: _Hlk129773844]高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領第１４条第１項ただし書の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。
なお、事業完了時には、実績報告書により消費者件数及び助成金の総額の実績を報告します。

記

１．概算払請求を希望する値引対象月　　  　　３月分

２．概算請求額（算用数字を使用すること。）　　　　　　　　　　　　　　円
　　※一般消費者等への値引金額を消費税率で割り戻した額を記載する。
　　（値引総額÷１．１で算出される額）
　　※販売事業者への事務経費は、様式５の実績報告書により報告すること。

３．添付書類　　高知県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金　概算請求兼実績集計用紙
　※値引きを行った３月分の消費者件数と金額を記載し添付してください。

４．振込先 （本支店等及び口座種別は該当するものを〇で囲む。）
	金融機関名

	支店名
	本　店
支　店
出張所

	預金種別
	普通預金　　　　　　　　当座預金

	口座番号

	（フリガナ）
届出名義

[bookmark: _GoBack]５．連絡担当者
	氏　名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

以上